156
ISO/ANSI L M H
P
M
K
N
S
H

M S
K H
Przykład zamówienia: 2 sztuki R300-025A32L-12L
Oznaczenie Oznaczenie Oznaczenie Wymiary w mm
Maks. głębokość skrawania (ap) = 6 mm
Podziałka rzadka (L)
Podziałka normalna
(M) Podziałka gęsta (H)
FREZOWANIE
Frezowanie czołowe – CoroMill® 300
Średnica 25 – 80 mm
Podziałka normalna (M)
Nierównomierna
Podziałka gęsta (H)
Równomierna
Podziałka rzadka (L),
Nierównomierna
Podziałka rzadka (L)
Podziałka normalna
(M) Podziałka gęsta (H)
Podziałka normalna (M)
Nierównomierna
Podziałka gęsta (H)
Równomierna
Podziałka rzadka (L),
Nierównomierna
Podziałka normalna (M)
Nierównomierna
Podziałka gęsta (H)
Równomierna
Podziałka rzadka (L),
Nierównomierna
Weldon – Konstrukcja neutralna
Trzonek cylindryczny – Konstrukcja neutralna
Mocowanie trzpieniowe – Konstrukcja dodatnia
Trzonek cylindryczny – Konstrukcja dodatnia
Coromant Capto – Konstrukcja dodatnia
maks.
maks.
maks.
maks.
maks.
158
IS
O
/A
N
S
I
P
L/M/H vc fz vc fz vc fz
L R300-1240M-PM 4030 225 0.21 R300-1240M-PM 1030 210 0.21 R300-1240M-PM 4240 210 0.21
M R300-1240M-PM 4030 225 0.21 R300-1240E-PM 1030 200 0.25 R300-1240E-PM 4240 200 0.26
H R300-1240M-PH 4030 205 0.28 R300-1240M-PH 1030 190 0.28 R300-1240M-PH 4240 190 0.28
M
L/M/H vc fz vc fz vc fz
L R300-1240E-PM 1025 205 0.25 R300-1240M-MM 2030 205 0.21 R300-1240M-MM 2040 195 0.21
M R300-1240M-PM 1030 220 0.21 R300-1240E-MM 2030 195 0.25 R300-1240E-MM 2040 185 0.25
H R300-1240M-MH 2030 185 0.28 R300-1240M-MH 2030 185 0.28 R300-1240M-MH 2040 175 0.28
K
L/M/H vc fz vc fz vc fz
L R300-1240M-PM 4020 190 0.21 R300-1240M-PM 4030 160 0.21 R300-1240M-PM 4240 145 0.21
M R300-1240M-PM 4020 190 0.21 R300-1240M-PM 4030 160 0.21 R300-1240E-PM 4240 140 0.25
H R300-1240M-KH 3020 185 0.28 R300-1240M-KH 3040 165 0.28 R300-1240M-KH 3040 165 0.28
N
L/M/H vc fz vc fz vc fz
L/M/H R300-1240E-PM 530 825 0.25 R300-1240E-PM 1025 875 0.25 –
S
L/M/H vc fz vc fz vc fz
L/M/H R300-1240E-PM 1025 35 0.25 R300-1240E-MM 2030 30 0.25 R300-1240E-MM 2040 30 0.25
H
L/M/H vc fz vc fz vc fz
L/M/H R300-1240E-PM 530 60 0.25 R300-1240M-PM 4020 45 0.21 –